Actum Cracoviae feria secunda ante festum Assumptionis Gloriosissimae Virginis Mariae, proxima, Anno Domini Millesimo Quadringentesmo Quinquagesimo Tertio.

Praesentibus ibidem magnificis et generosis, ac strenuis Luca de Górká Posnaniensi, Stanislao de Ostroróg Calisiensi Palatinis. Hincza de Rogów Castellano Sira-diensi Thesaurario, Petro de Gregoczyn Vice-Cancellario Regni Poloniae, Andrea de Tęczyn, Joanne Kraska de Łobnica, Pincerna Calisiensi, et Capitaneo Culmensi, et Krzeslao Wiszek de Woycza Supremo Cubiculario Nostro, et aliis pluribus fide dignis, circa praemissa. Datum per manus Magnificorum de Koniecpole, Cancellarium, et Petri de Szczegocin, Vice-Cancellarium Regni Poloniae, sincere Nobis dilectorum. Ad relationem ejusdem Magnifici Petri de Szczegocin Vice-Cancellarii Regni Poloniae.

2.

...